粤医会〔2025〕153号

关于召开 2025 年广州消化论坛暨广东省医学会

第二届炎症性肠病学术会议的通知

各有关单位：

为跟踪国际消化领域最新动态及探讨本领域的研究热点，我会

将于 2025 年 9 月 26-28 日在广州召开 2025 广州消化论坛暨广东省

医学会第二届炎症性肠病学术会议(2025Guangzhou International

GI Summit，以下简称 2025GIGIS），大会特邀国内外知名专家到会，

并就炎症性肠病、功能性胃肠病及动力障碍性疾病、消化内镜、酸

相关性疾病及幽门螺杆菌感染相关疾病、胃肠胰神经内分泌肿瘤、

肝病、消化护理等相关方面进行交流，会议内容将涉及基础和临床

最新研究进展及最新发布的国内、国际指南等，线下参会规模约 600

人，欢迎广大医务人员参会。此次会议由广东省医学会主办，广东

省医学会炎症性肠病分会承办，中山大学附属第一医院协办。现将

有关事项通知如下：

一、主要内容：学术交流、专题讲座（讨论）、论文宣读等。

二、时间：2025 年 9 月 26-28 日。报到时间：2025 年 9 月 26

日 9:00-20:00 。开会时间： 9 月 26 日 14:00-18:00,9 月 27

日,8:00-18:00。撤离时间：9 月 28 日。

三、地点：广州白云国际会议中心越秀万豪酒店（地址：广州市白

云区云城街云城中二路6号、8号、10号）

四、参会对象：炎症性肠病学分会全体委员、专题报告者、论文作

者（姓名及题目附后），从事本专业及相关专业医务人员。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）

总计 200 元，住宿费 550/650/750 元/间/天【越秀万豪酒店 750 元/

间/天，越秀福朋喜来登酒店 650 元/间/天；越秀源宿酒店 550 元/

间/天】。请需要预留住宿的参会代表于9月22日之前登陆网页填写报

名信息预留，团体优惠价格只保留至9月22日，逾期请自行联系酒店预

定）。住宿交通自理，费用回单位报销。

六、学分授予：注册代表均可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分7分

（项目编号：2025480303002，项目名称：炎症性肠病新进展学习班）。

请携带医疗教育一卡通现场刷卡授分，会后不予补录。

七、其它会议信息：9月26日14:00在大宴会厅3厅召开炎症性肠

病学分会全体委员会议，请各委员依时参加。委员有责任和义务认真组

织好本地区人员积极参加会议交流。

八、报名方式：请 2025年9月22日前登录以下网址报名和预留房

间，网址：2025GIGIS.sciconf.cn。

九、联系方式：2024GIGIS 秘书处：彭伟 13798001936 ,邮

箱:pengwei@taomed.com.cn；广东省医学会联系人：学术管理与组

织管理部陈晓明 ，18620293166，cxm8418@163.com。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

会议微官网

广东省医学会

2025 年 5 月 7 日

主题词：学术交流 炎症性肠病 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：陈晓明

发送：各有关单位 共印：100 份

http://www.gdma.cc